URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/551-14#Text

4. Про військовий обов’язок і військову службу: Закон України від

25.03.1992 № 2232-XII. Відомості Верховної Ради України. 1992. № 27.

Ст.385. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2232-12#Text

5. Про Збройні Сили України: Закон України вiд 06.12.1991 р. № 1934-XII.

Відомості Верховної Ради України. 1992. № 9. Ст.108. URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

Основна література:

1. Морально-психологічне забезпечення підрозділів Збройних Сил